МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН________

П Р И К А З
« £ 1» CpefyjQ .uAi m i  г. XaJ d "  од

О временном назначении Сабирова С.М.

В соответствии с пунктом «н» статьи 3.3 Устава государственного автономного
учреждения Республики Дагестан «Центр информационных технологий» и
Положением о Министерстве цифрового развития Республики Дагестан,

гвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан
от 05 марта 2021 г. № 35, приказываю:

Назначить Сабирова Сабира Мусавировича с 9 февраля 2022 г. на должность
исполняющего обязанности генерального директора государственного автономного
учреждения Республики Дагестан «Центр информационных технологий» до
проведения конкурсных процедур.

Основание: заявление Сабирова С.М. от 08.02.2022 г.
резолюцией и.о. министра.

с положительной

Р. Абдуллаев

I КОПИЯ ЗЕРНА.

С приказом ознакомлен(а): ^  ■ -/шила/м с а) </
/РИО подпись У

А)«7 » 2 У  2022г. /Щ Г
■I  у : /  .; л/

У /Ъ \ А '
ЧУСМ,...

ш
АН